

**Grant Thornton**

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **RH ApS**

**Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 33 58 82 08**

**Company reg. no. 33 58 82 08**

## **Årsrapport**

## **Annual report**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

**1 July 2023 - 30 June 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 October 2024.



---

**Victor Raff**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
<b>Financial statements 1 July 2023 - 30 June 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Income statement	
Balance	7
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	9
Statement of changes in equity	
Noter	10
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b>	RH ApS
<b>The company</b>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 58 82 08
	Company reg. no.
	Hjemsted: København
	Domicile: Copenhagen
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	Financial year: 1 July - 30 June
<b>Direktion</b>	Victor Raff, Direktør
<b>Executive board</b>	Iulia Raff, Direktør
<b>Dattervirksomheder</b>	Raff Investment s.r.o., Tjekkiet
<b>Subsidiaries</b>	Raff Software s.r.o., Tjekkiet

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør EUR -2.875 mod EUR -1.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -2.876 mod EUR -1.374 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven §119. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

#### **Description of key activities of the company**

The object of the company is to own capital in other companies as well as related activity according to the board of executives.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals EUR -2.875 against EUR -1.375 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -2.876 against EUR -1.374 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than 50% of its equity and is therefore subject to the Danish Companies act §119. The company expects to reestablish its equity by future improvements of revenue and through costs adjustments.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

However, the enterprise's current and planned activities do not give rise to particular financial risks, and the company's cash resources are assessed to be adequately hedged..

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> EUR	<u>2022/23</u> EUR
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-2.875</b>	<b>-1.375</b>
Andre finansielle indtægter Other financial income	-1	1
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.876</b>	<b>-1.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-2.876	-1.374
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.876</b>	<b>-1.374</b>



**Balance 30. juni****Balance sheet at 30 June**

All amounts in EUR.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	EUR	EUR
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	112	88
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>112</b>	<b>88</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>112</b>	<b>88</b>

**Balance 30. juni****Balance sheet at 30 June**

All amounts in EUR.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2024 EUR	2023 EUR
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	10.750	10.750
Overført resultat		
Results brought forward	-18.005	-15.129
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>-7.255</b>	<b>-4.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Anden gæld		
Other debts	7.367	4.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	7.367	4.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>7.367</b>	<b>4.467</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>112</b>	<b>88</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>Uncertainties relating to going concern</b>		
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Virksomhedskapital Contributed capital EUR	Overført resultat Retained earnings EUR	I alt Total EUR
Egenkapital 1. juli 2023			
Equity 1 July 2023	10.750	-15.129	-4.379
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.876	-2.876
	<b>10.750</b>	<b>-18.005</b>	<b>-7.255</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in EUR.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### Uncertainties relating to going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven §119. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger.

*The company has lost more than 50% of its equity and is therefore subject to the Danish Companies act §119. The company expects to reestablish its equity by future improvements of revenue and through costs adjustments.*

#### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

*The company has no charges and securities as per 30th June 2024.*
